別記様式第１１号（第１３条関係）

鳥取県育英奨学資金返還免除申請書

年   月   日

鳥 取 県 教 育 委 員 会  様

住   所

申請者氏名

申請者が相続人の場合は続柄：奨学生の（      ）

 次のとおり奨学資金の返還の免除を申請します。

奨 学 生 番 号 第         号

奨 学 生 氏 名

貸 与 総 額 円

返 還 済 額 円

返還免除希望額 円

理 由 （ ※ ）

□ 死亡

添

付

書

類

戸籍等

□ 精神又は身体の著しい障がい

医師の診断書、障害者手帳の

写し等

□ （ ）年の県内居住

（ ）県の県内就業

県内居住の期間に係る住民

票及び戸籍の附票並びに県

内就業の期間に係る勤務先

の就労証明書（自営業の場合

は当該期間分の確定申告書

の写し）等

注 ※印の欄は、該当するものに✔を付けること。